
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة كنفاني الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0723

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310723001
212310723002
212310723003
212310723004
212310723005
212310723006
212310723007
212310723008
212310723009
212310723010
212310723011
212310723012
212310723013
212310723014
212310723015
212310723016
212310723017
212310723018
212310723019
212310723020
212310723021
212310723022
212310723023
212310723024

أنس فراس جوامير محمدعزيز
حسام عبدالعليم اسماعيل مزعل

حسن خليل ابراهيم خلف
حسين قيس علي متعب

خطاب عامر خميس خلف
سالم مهدي صالح مهدي

عبدالله خزعل نصار حسين
عبدالله سلام  علي متعب

عبدالله ماجد محمد عبد
علي حسن يوسف لطيف
علي خليل ابراهيم خلف

ماهر عدنان غيدان لطيف
محمد رائد عادل اسماعيل
محمد عبد اسماعيل عباس

محمد مصطفى خالد ابراهيم
محمد نبيل ابراهيم عبدالله

مصطفى احمد محمود اسماعيل
مصطفى سعد خليل سلمان

نظام الدين عبدالقادر ابراهيم محمد
هشام احمدالبدوي اسماعيل مزعل

ياسين محمد ابراهيم خلف
يوسف صباح زكي حسين

يوسف عبدالقادر اسماعيل مزعل
يوسف محمود محمد شكور

96
72
78
80
40
69
30
77
87
93
90
81
56
82
85
87
68
31
54
73
79
78
50
99

86
36
74
66
34
73
50
55
84

100
76
50
57
51
90
64
76

17%
58
34
84
82
20
96

67
34
52
50

14%
25
28
27
42
73
37
25
34
32
66
36
40
عشر
33
42
59
41
24
67

88
78
79
82
65
69
50
74
81

100
80
30
52
74

100
50
63
50
53
72
88
60
51
97

71
29
56
50
22
50
53
50
71
89
69
33
31
50
83
33
50
تسع
43
38
77
60
ثمان
80

81
57
56
85
28
50
40
50
74
70
76
52
50
51
98
42
52
32
42
51
71
50
42
84

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح

489
0

395
413

0
0
0
0
0

525
0
0
0
0

522
0
0
0
0
0

458
0
0

523

81.5
0

65.83
68.83

0
0
0
0
0

87.5
0
0
0
0

87
0
0
0
0
0

76.33
0
0

87.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة كنفاني الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0723

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

212310723025
212320723026
212320723027
212320723028
212320723029
212320723030
212320723031
212320723032
212320723033
212320723034
212320723035
212320723036
212320723037
212320723038
212320723039
212320723040
212320723041
212320723042
212320723043
212320723044
212320723045
212320723046

يونس خالد جدعان محمد
ايناس محمد خالد عبدالله

بتول غازي احسوني عبيد
ديانا سيف محي الدين خلف

رسل طارق سعيد علي
رفل صالح روكان عبد

رهف روكان حمود قادر
روز خالد ابراهيم علي

زهراء خليل ابراهيم علي
زينه مؤيد سعيد علي

ساره ثامر حسين علي
ساندي حسين ابراهيم خلف

شهد طارق خميس خلف
طيبة وليد خالد عبدالله

طيبة محمد سلمان محمد
لمياء خالد ابراهيم عبدالله

مرام صباح غازي علي
مرام محسن علي عبد

ملاك  حيدر محمود مهدي
نبأ حسام سالم كداش

نبأ عبدالقادر ابراهيم اسماعيل
هبه سعد جدعان محمد

84
غ

67
99
70

100
90
63
73
95

100
100
85
88
96

100
92
95
96
80
85
90

67
غ

85
100
89
94
68
64
68
87
61

100
84
68
73
91
77
75
94
72
98
71

50
غ

30
79
41
84
60
50
56
56
50
88
62
50
50
70
54
32
84
58
86
37

80
غ

68
90
79
93
80
58
65
82
79

100
84
87
69
99
72
88
91
50
87
61

57
غ

50
96
57
91
76
50
75
82
88
92
92
54
80
81
56
62
92
75

100
65

52
غ

52
88
80
86
64
31
70
77
58

100
76
60
66
50
55
58
78
40
98
67

ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

390
0
0

552
0

548
438

0
407
479
436
580
483
407
434
491
406

0
535

0
554

0

65
0
0

92
0

91.33
73
0

67.83
79.83
72.67
96.67
80.5

67.83
72.33
81.83
67.67

0
89.17

0
92.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

مدرسة كنفاني الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0723

46 25 21

المشاركين
كلي بنين بنات

22 8 14

الناجحين
كلي بنين بنات

14 8 6

المكملين
كلي بنين بنات

10 9 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

46222109
 93% 89% 53% 98% 80% 82%

 48.89%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
45 25 20

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


