نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0723

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة كنفاني الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
81.5	489	ناجح	81	71	88	67	86	96	212310723001 أنس فراس جوامير محمدعزيز	1
0	0	راسب	57	29	78	34	36	72	212310723002 حسام عبدالعليم اسماعيل مزعل	2
65.83	395	ناجح	56	56	79	52	74	78	212310723003 حسن خليل ابراهيم خلف	3
68.83	413	ناجح	85	50	82	50	66	80	212310723004 حسين قيس علي متعب	4
0	0	راسب	28	22	65	14%	34	40	212310723005 خطاب عامر خميس خلف	5
0	0	مكمل	50	50	69	25	73	69	212310723006 سالم مهدي صالح مهدي	6
0	0	راسب	40	53	50	28	50	30	212310723007 عبدالله خزعل نصار حسين	7
0	0	مكمل	50	50	74	27	55	77	212310723008 عبدالله سلام علي متعب	8
0	0	مكمل	74	71	81	42	84	87	212310723009 عبدالله ماجد محمد عبد	9
87.5	525	ناجح	70	89	100	73	100	93	212310723010 علي حسن يوسف لطيف	10
0	0	مكمل	76	69	80	37	76	90	212310723011 علي خليل ابراهيم خلف	11
0	0	راسب	52	33	30	25	50	81	212310723012 ماهر عدنان غيدان لطيف	12
0	0	مكمل	50	31	52	34	57	56	212310723013 محمد رائد عادل اسماعيل	13
0	0	مكمل	51	50	74	32	51	82	212310723014 محمد عبد اسماعيل عباس	14
87	522	ناجح	98	83	100	66	90	85	212310723015 محمد مصطفى خالد ابراهيم	15
0	0	راسب	42	33	50	36	64	87	212310723016 محمد نبيل ابراهيم عبدالله	16
0	0	مكمل	52	50	63	40	76	68	212310723017 مصطفى احمد محمود اسماعيل	17
0	0	راسب	32	تسع	50	عشر	17%	31	212310723018 مصطفى سعد خليل سلمان	18
0	0	راسب	42	43	53	33	58	54	212310723019 نظام الدين عبدالقادر ابراهيم محمد	19
0	0	راسب	51	38	72	42	34	73	212310723020 هشام احمدالبدوي اسماعيل مزعل	20
76.33	458	ناجح	71	77	88	59	84	79	212310723021 ياسين محمد ابراهيم خلف	21
0	0	مكمل	50	60	60	41	82	78	212310723022 يوسف صباح زكي حسين	22
0	0	راسب	42	ثمان	51	24	20	50	212310723023 يوسف عبدالقادر اسماعيل مزعل	23
87.17	523	ناجح	84	80	97	67	96	99	212310723024 يوسف محمود محمد شكور	24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0723 اسم المدرسة مدرسة كنفاني الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
65	390	ناجح	52	57	80	50	67	84	25 212310723025 يونس خالد جدعان محمد
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	26 212320723026 ايناس محمد خالد عبدالله
0	0	مكمل	52	50	68	30	85	67	27 212320723027 بتول غازي احسوني عبيد
92	552	ناجح	88	96	90	79	100	99	212320723028 ديانا سيف محي الدين خلف
0	0	مكمل	80	57	79	41	89	70	29 212320723029 رسل طارق سعید علي
91.33	548	ناجح	86	91	93	84	94	100	30 212320723030 رفل صالح روكان عبد
73	438	ناجح	64	76	80	60	68	90	31 212320723031 رهف روكان حمود قادر
0	0	مكمل	31	50	58	50	64	63	32 212320723032 روز خالد ابراهيم علي
67.83	407	ناجح	70	75	65	56	68	73	33 212320723033 زهراء خليل ابراهيم علي
79.83	479	ناجح	77	82	82	56	87	95	34 212320723034 زينه مؤيد سعيد علي
72.67	436	ناجح	58	88	79	50	61	100	35 212320723035 ساره ثامر حسين علي
96.67	580	ناجح	100	92	100	88	100	100	36 212320723036 ساندي حسين ابراهيم خلف
80.5	483	ناجح	76	92	84	62	84	85	37 212320723037 شهد طارق خميس خلف
67.83	407	ناجح	60	54	87	50	68	88	38 212320723038 طيبة وليد خالد عبدالله
72.33	434	ناجح	66	80	69	50	73	96	39 212320723039 طيبة محمد سلمان محمد
81.83	491	ناجح	50	81	99	70	91	100	40 212320723040 لمياء خالد ابراهيم عبدالله
67.67	406	ناجح	55	56	72	54	77	92	41 212320723041 مرام صباح غازي علي
0	0	مكمل	58	62	88	32	75	95	42 212320723042 مرام محسن علي عبد
89.17	535	ناجح	78	92	91	84	94	96	43 212320723043 ملاك حيدر محمود مهدي
0	0	مكمل	40	75	50	58	72	80	44 212320723044 نبأ حسام سالم كداش
92.33	554	ناجح	98	100	87	86	98	85	45 212320723045 نبأ عبدالقادر ابراهيم اسماعيل
0	0	مكمل	67	65	61	37	71	90	46 212320723046 هبه سعد جدعان محمد



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائے، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0723

اسم المدرسة مدرسة كنفاني الابتدائية المختلطة

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
48.89%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
1 0.0370	10	9	1	14	8	6	22	8	14	1	0	1	45	25	20	46	25	21
	م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		П	اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع						
	9			10		2		22		6		4		عدد الراسبين				
					82%		98%		53%			89%		93%		نسبةالنجاح		

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص